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Чемпіонат U-19
2023/24 26-й тур, Матч №201

Четвер, 25.04.2024, 12:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 19°C.

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

80 Дубовий Іван
13 Голіченко Артьом
27 Гаврильченко Богдан (К)
22 Звєрєв Володимир
5 Станкович Владислав
6 Луценко Дмитро
17 Мазур Іван
10 Італо
8 Штефанко Максим
7 Суханов Едуард
20 Вівденко Владислав

Запасні
1 Папст Герман
26 Поліщук Вадим
24 Куць Владислав
21 Головатенко Іван
29 Тесля Нікіта
11 Гриб Олександр
18 Забара Максим
14 Щербак Денис
15 Кальчук Владислав
9 Велігорський Микита
25 Гайдай Вадим
3 Мозоль Владислав

Тренер
Кирилюк Олександр

1 Барченко Денис
2 Шелекета Микита
3 Лацабідзе Лука
4 Огарков Микола
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Миц Віталій
8 Бундаш Василь
9 Гармаш Євгеній
10 Тютюнов Владислав
11 Князєв Єгор

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Решетніков Міхаіл
14 Данковський Єгор
15 Галонський Валентин
16 Сметана Денис
17 Башмарін Олександр
18 Ломага Олександр
19 Ющенко Олександр
20 Безклейний Дмитро
21 Демченко Антон
36 Баглай Ростислав

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Докучай Дмитро
4-й арбітр:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 26-й тур, Матч №201
Четвер, 25.04.2024, 12:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 19°C.

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
15' 10 Тютюнов Владислав

18' 5 Пушкарьов Олег

38' 9 Гармаш Євгеній
21 Демченко Антон

10 Італо
18 Забара Максим 46'

53' 21 Демченко Антон

8 Штефанко Максим 56'

58' 10 Тютюнов Владислав
16 Сметана Денис

58' 11 Князєв Єгор
13 Решетніков Міхаіл

8 Штефанко Максим
9 Велігорський Микита 60'

7 Суханов Едуард
14 Щербак Денис 60'

63' 4 Огарков Микола
17 Башмарін Олександр

63' 7 Миц Віталій
18 Ломага Олександр

71' 16 Сметана Денис
17 Мазур Іван

26 Поліщук Вадим 76'

20 Вівденко Владислав
11 Гриб Олександр 76'

9 Велігорський Микита 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


